
Dz-08.0021.18.2016 

 

 

Uchwała Nr XVIII/196/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie wykupu działek nr 3/6, 3/10, 473/3 obr. 7 Podgórze. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających                 

do nabycia działek nr 3/6 i 3/10, 473/3 obr. 7 Podgórze od osób fizycznych na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków pod budowę brakującego odcinka trasy rowerowej na wysokości osiedla 

Pychowice. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                               /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała dotyczy jednej z najważniejszych tras rowerowych. Właściciel działek wyraził 

wstępną zgodę 


